MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 230/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER, de 22 de março a 20 de abril de 2011, 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao servidor efetivo DANIEL BATISTA FERREIRA NETO, matrícula nº 131, ocupante de cargo de Analista Ministerial-Processual, lotado junto à Coordenadoria de Recursos Humanos, referente ao período aquisitivo de 2009/2010.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.